
Přestup na naši školu a přijetí do vyššího ročníku

Napsal uživatel Ing. Michaela Seghmanová
Pondělí, 25 Srpen 2014 22:22 - Aktualizováno Pátek, 09 Únor 2018 12:56

Máte-li v tuto chvíli zájem o studium na naší škole, můžete využít možnost přestupu z jiné
střední školy nebo můžete podat žádost o přijetí do vyššího ročníku. Obě možnosti upravuje
Předpis č. 561/2004 Sb., Zákon o předškolním, základním středním, vyšším odborném a jiném
vzdělávání (školský zákon). 

  

Přijetí do 1. ročníku mimo přijímací řízení, které probíhá vždy na jaře, není možné.

  Žádost o přestup (§ 66 školského zákona , odst. 2 a 4)
  

Žádost podává zletilý žák studující jinou střední školu nebo zákonný zástupce nezletilého žáka
jiné střední školy (s jeho souhlasem). Vzory žádosti najdete v sekci ke stažení . Vzor upravte
podle potřeby a vlastnoručně podepsanou žádost odevzdejte ve škole. Doporučujeme osobní
návštěvu, můžeme tak celou záležitost vyřídit na místě.

  Přijetí do vyššího ročníku (§ 66 školského zákona )
  

Máte-li zájem o přijetí do vyššího ročníku, vyplňte klasickou přihlášku ke studiu. V naší sekci k
e stažení 
najdete předvyplněnou přihlášku s údaji o oboru, který nabízíme.

  

Pro posouzení obou typů žádostí je rozhodující, do jaké míry se shoduje dosud studovaný obor
s oborem Obchodní akademie, v úvahu vezmeme i důvody, které Vás přivedly k nám.

  

 1 / 1

http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2004-561#cast4
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=367&amp;Itemid=108
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2004-561#cast4
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=367&amp;Itemid=108
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=367&amp;Itemid=108

